Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMO AFRODESCENDENTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, torna

público aos interessados o Edital de Homologação das Inscrições na condição de

Afrodescendente do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS para

concorrer às vagas de Afrodescendente, conforme declaração assinada na data da

Prova Objetiva.

Art. 2º Os demais candidatos que realizaram inscrição na condição de

Afrodescendente e não constam na listagem tiveram seu pedido indeferido.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos do Sul, 09 de novembro de 2018.

Luciane Maira Teixeira

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Advogado
IZABELA FERNANDA DE LIMA
ANTONIO

00350020645 98449574

Agente Comunitário de Saúde – ESF -
Palmitos

FRANCIELE RODRIGUES 00350019540 94907683

Agente Comunitário de Saúde – ESF -
Palmitos

ISABEL KOBUS PEYERL 00350016913 140120987

Agente Comunitário de Saúde – ESF -
Palmitos

JHENIFFER LIMA DE PAULA 00350016537 140504505

Agente Comunitário de Saúde – ESF -
Papanduva e Sobrado

IVANILDA CARVALHO DE LIMA  00350018120 81044481

Agente Comunitário de Saúde – ESF -
Papanduva e Sobrado

JACIANE DE LIMA 00350017969 130850588

Agente Comunitário de Saúde – ESF -
Queimados

DAINE ORLANDO DA SILVA 00350018420 137857260

Auxiliar de Consultório Dentário
MAISA CAROLINA CORREA DE
FREITAS DE MATOS

00350019698 107710086

Auxiliar de Enfermagem  AMELIA SANTOS 00350019650 6.598.101-7

Auxiliar de Enfermagem
BARBARA PRISCILA ARBIGAUS
BRITO

00350016532 102685660

Auxiliar de Enfermagem  ERALDO RIBEIRO DOS SANTOS 00350018920 35078584

Auxiliar de Enfermagem
GERALDA ROSELEI DE MOURA
JORGE ARISTIDES

00350019820 61531300

Cirurgião Dentista - ESB  FERNANDA GUSMAO 00350020298 103493790

Cirurgião Dentista - ESB  JÉSSICA DE SOUZA LIMA 00350018241 95726917

Cirurgião Dentista - ESB  JOÃO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA 00350017687 68170001

Cirurgião Dentista - ESB
MYDIA CAROLINE SANTOS
QUINTINO

00350019567 88383273

Cirurgião Dentista - ESB  TAMARA CAROLINE DE ARAUJO 00350018332 87924173

Médico Generalista - ESF
RICHARD HANDERSON MENDES
DUARTE

00350019931 63908207

Motorista B  ANDERSON JOSE BONFIM CLARO 00350017788 91585715

Motorista B
CLEVERSON DOS SANTOS
TAVARES

00350017821 137317931

Motorista B  DIEGO PORTO 00350018656 90154737

Motorista B  MARIANO FONSECA DA CRUZ 00350019232 53360505

Motorista D  ALDO LACERDA MARTINS 00350018334 16826219

Motorista D  AMAURI ALEXANDRE DA SILVA  00350016598 68877300

Motorista D  CRISTIANO SOARES DE ARAUJO 00350016659 132863792

Motorista D
ELLOM CRISTIANO PADILHA
MOREIRA

00350019966 10328155-5

Motorista D  GILMAR GOMES 00350018333 3271929

Motorista D  JHONATA GONÇALVES DE LIMA 00350016556 12.361.270-1

Motorista D
MARCIA LIZETE COLAÇO
HEINBECKER

00350016664 65633094

Motorista D  MARCOS VINICIUS TEIXEIRA 00350016585 32447180

Motorista D  MARIO CLEYTON CHAVES 00350018779 51853490

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Motorista D  RONALDO ANTÔNIO MORAIS  00350018209 87872963

Motorista D  WANDAIR SCHULTZ BORGES 00350016535 2244930

Professor  LUCAS FERNANDO LOPES DA SILVA 00350018770 89862418

Professor  LYANDRA SUMINSKY RIBAS 00350017092 128630759

Professor  PÂMELA MAGALHAES 00350017294 125094325

Professor  TEREZINHA SANTOS DE BASTOS  00350017555 10.856.149-1

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná